

यूको बैंक  UCO BANK

GAD, Zonal Office, 5, Parliament Street, New Delhi - 110001

Bid Invited for Branch Premises

Bids are invited by Bank for new premises for its branches working in (1) Rajouri Garden (2) Dwarka (3) Basant Kunj (4) Yamuna Vihar (5) Lajpat Nagar (6) South Extension of New Delhi which should be situated at commercial campus or shopping centers at ground or first floor in the said localities and having 1200-1500 sq. ft. carpet area with all basic infrastructure facilities like lift, escalators, electricity, water, proper sanitation, parking, etc.

Bid forms may be obtained from the said address or from Bank's website ucobank.com. The bids received till 5.00 pm on 14.11.2016 at the above address will be entertained only.

Zonal Manager


यूको बैंक UCO BANK

सामान्य प्रशासन विभाग, अंचल कार्यालय, 5, संसद मार्ग, नई दिल्ली - 110001

शाखा परिसरों के लिए निविदा आमंत्रित

बैंक नई दिल्ली के (1) राजौरी गार्डन (2) द्वारका (3) वसंत कुंज (4) यमुना विहार (5) लाजपत नगर (6) साउथ एक्सटेंशन में कार्यरत शाखाओं के लिए किराए पर आंतरिक क्षेत्रफल 1200-1500 वर्गफीट के नये परिसरों के लिए निविदा आमंत्रित करता है, जो संबंधित स्थानों के व्यावसायिक परिसर अथवा शॉपिंग सेंटर में भूतल अथवा प्रथम तल पर स्थित हों और लिफ्ट, सीढ़ियों, बिजली, पानी, समुचित निकास, पार्किंग आदि सभी मूलभूत सुविधाओं से युक्त हों।

निविदा फार्म हमारे अंचल कार्यालय से अथवा बैंक की वेबसाइट ucobank.com से प्राप्त किए जा सकते हैं। उक्त पते पर दिनांक 14.11.2016 को अपराह्न 5.00 बजे से पहले प्राप्त हुए मुहरबंद निविदाओं पर ही विचार किया जाएगा।


अंचल प्रबंधक
सामान्य प्रशासन विभाग